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Federico Cucinella
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Erjan Stenaj
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Paolo Giraudo

Federico Parola
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Emanuele Barbero

Alberto Lerda

ITI MARIO DELPOZZO - CUNEO
Ref. Roberta Molinari

prof.roberta.molinari@gmail.com

L.S. EDOARDO AMALDI

NOVI LIGURE (AL)

Ref. Anna Masuelli

 anna.masuelli@live.it 

L.S. G. PEANO - CUNEO
Ref. Luca Basteris

luca.basteris@istruzione.it

Ref. Angelo Bongiovanni

angelo.bongiovanni@istruzione.it

I.T.C. F. A. BONELLI - CUNEO
Ref. Laura Console

lauraconsole@libero.it
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Prof. Giovanni Spadafora - giovanni.spadafora@istruzione.it 

IISS Baldessano-Roccati - Viale Garibaldi, 7 

Carmagnola (TO)

segreteria@baldessano.roccati.it
atleti referente

I.T.C.G. - I.I.S. - 

ALBA (CN)

L.S. GALILEO GALILEI

ALESSANDRIA

Ref. Roberto Moro

moro_mat@yahoo.it



Federico Belliardo

Michele Olocco

Emilio Cauda

Manuela Campanini

Enrico Riba

Stefano Gallo

Pietro Maggio

Alessandro Virano

Michele Damiano

Andrea Pavia

Andrei Eugen Bulai

Dennis Feno

Josue Meyler Ponce Paredes

Matteo Cerutti

Luca Caruso

Samuele Folli

Gabriele Rosso

Riccardo Ossella

Paolo Ricci

Francesco Tinivella

Giacomo Zoppi

Roberto Averone

Claudio Gabbiani

Lorenzo Ostuni

Andrea Vanzan

Gabriele Gentile

Giorgio Moloci

Angela Nicoletta Puscasu

Federico Mereu

Stefano Pedroli

I.I.S. A. EINSTEIN - TORINO
Ref. Piero Scotto

piero.scotto@innovit.org 

Ref. Filomena Daraio

 fdaraio@itisavogadro.it
I.I.S. AVOGADRO - TORINO

L.S. G. FERRARIS - TORINO
Ref. Noemi Nurisso 

noemi_nurisso@yahoo.it

ITI C. GRASSI - TORINO
Ref. Emanuela Cerruti Re

emanuela.re@istruzione.it

ITI G. B. PININFARINA

MONCALIERI (TO)

Ref. Cesare Iaobelli

iacobelli.cesare@itispininfarina.it 

L.S. M. CURIE

PINEROLO (TO)
Ref. Giuliana Barberis

giuliana.barberis@gmail.com

ITI E. MAJORANA - ELETTRONICA E TELECOMUNICAZ. E INFORMATICA

GRUGLIASCO(TO)

Ref. Renato Rondano

reronda@yahoo.it

I.T.I. - IIS G.Vallauri

FOSSANO (CN)

Ref. Giuseppe Borra

giuseppe.borra@vallauri.edu

IISS Baldessano-Roccati

CARMAGNOLA (TO)

Ref. Giovanni Spadafora

giovanni.spadafora@istruzione.it 


